UBND TỈNH KHÁNH HÒA

    SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-XNK
V/v  tổ chức hội nghị, hội thảo, đào

tạo về bán hàng đa cấp của Công ty

TNHH Naturally Plus Việt Nam.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Khánh Hòa, ngày           tháng  9 năm 2019

    Kính gửi:

            - Sở Y tế Khánh Hòa;

- Công an tỉnh Khánh Hòa (PC03);

    - Cục thuế tỉnh Khánh Hòa;

- Cục Quản lý thị trường Khánh Hòa;

- Phòng An ninh kinh tế (PA81);

 - UBND thành phố Nha Trang;

- Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 7219/KH-UBND ngày 17/7/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thực hiện đề án nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước

trong hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Ngày 18/9/2019, Sở Công Thương nhận được Hồ sơ gửi kèm theo văn bản

số 191026/NP/NT ngày 17/9/2019 của Công ty TNHH Naturally  Plus Việt Nam

thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp tại tỉnh Khánh

Hòa;

Sở Công Thương thông báo nội dung tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về

bán hàng đa cấp của Công ty TNHH Naturally Plus Việt Nam tại Khánh Hòa, cụ

thể như sau :

1. Tên hội nghị, hội thảo, đào tạo:  Giới thiệu về Công ty TNHH Naturally

Plus Việt Nam và các sản phẩm của Công ty.

2. Thời gian tổ chức: Từ 14h00 đến 16h00 ngày 26 tháng 10 năm 2019

3. Địa điểm tổ chức:  Khách sạn Nha Trang Logde, số 42 Trần Phú, phường

Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

4. Số lượng người tham gia dự kiến: 60 người

5. Nội dung: Giới thiệu về Công ty TNHH Naturally Plus Việt Nam và các

sản phẩm của Công ty.

* Người liên hệ: Nguyễn Đức Sử   Điện thoại: 0908 1155 68

Sở Công Thương thông báo để các đơn vị biết, phối hợp giám sát./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phan Thị Thu Cúc

		2019-09-24T14:52:15+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-24T14:58:27+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-24T14:58:36+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-24T14:58:47+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!